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Statutární m�sto Brno
Městská �ást Brno střed
Odbor životního prostředí Úřadu městské �ásti

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná podle § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dále podle směrnice č. 9 – Zadávání 

veřejných zakázek s názvem

„D�tské hřišt� – – Strž“ 

VYSV�TLENÍ ZADÁVACÍ – SOUBOR 
ÍSLO 
Vysvětlení zadávací odstavcem 14. Výzvy k podání 
cenové nabídky čísla jednacího MCBS/2025/0186345/HRN ze dne 26. 9.2025 (dále pro účely tohoto 
Vysvětlení rovněž jen „Výzva“)
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označené
jako Informace č. ) je zveřejňováno prostřednictvím profilu zadavatele (E
Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je 
zveřejňováno prostřednictvím profilu zadavate je uvedeno přesné znění požadavku 
(označené jako Dotaz č. ), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení 
(označené jako Odpověď zadavatele). 

Dotaz �. 1 Dobrý den, prosím o zodpovězení dotazů k výše uvedené zadávací dokumentaci. 
V zadávacím výkazu výměr v Zpevněné plochy a mobiliář je položka s kódem 
579231345.R01 "Venkovní lité pryžové povrchy ..." s výměrou 728 m
Je tato výměra správně?
Obsahuje tato položka výměru nového hřiště i dráhy pro odrážedla?
Bude na novém hřišti "lajnování pro sport"? 
Jestli ano, v jaké barevnosti a výměře?
Předem děkuji za odpovědi.
Odpov�ď zadavatele:
Otázka:
Je tato výměra správně?  
Odpověď:

není. Správná výměra je 855 m
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Otázka:
Obsahuje tato položka výměru nového hřiště i dráhy pro odrážedla? 
Odpověď:

Výměra hřiště je 678 m , výměra plochy pro odrážedla je 177 m
součet obou výměr je 855 m
Otázka:
Bude na novém hřišti "lajnování pro sport"? 
Odpověď:

ne formou nanesení barvy na granulát nýbrž lajny (linky) budou 
přímo ve formě granulátu předepsané barevnosti, tj. nebude se jednat o 
povrchové nátěry.
Otázka:
Jestli ano, v jaké barevnosti a výměře? 
Odpověď:
Barevnost a výměra jednotlivých granulátů lajn (linek) je uvedena v technické 
zprávě, která je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace soubor číslo 1.

Výše uvedené změny jsou součástí souborů s názvem „Brno 
Strz_rozpocet_SLEPÝ_ .xlsx“ a „Hřiště_Strž_TZ 6_10_2025.pdf“, které 
tvoří nedílnou součást tohoto Vysvětlení jako jeho samostatné přílohy.

Informace �. Zadavatel pro zachování zásad stanovených v § 6 odstavec (1) a (2) Zákona 
výše provedenými úpravami ruší zn�ní odstavce 3. v�ta prvá 

Výzvy zn�ní
„Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zadavatelem stanovena na základě 
oceněných výkazů výměr z PROJEKTU částkou ve výši Kč bez DPH.“
a nahrazuje jej novým zněním takto:
„Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zadavatelem stanovena 
základ� ocen�ných výkazů vým�r z PROJEKTU �ástkou ve výši 6 K� 

“

Informace �. Zadavatel pro zachování zásad stanovených v § 6 odstavec (1) a (2) Zákona 
výše provedenými úpravami dále ruší zn�ní odstavce Výzvy 

tohoto zn�ní
„Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem uveřejnění této výzvy na profilu 

ZAK) a končí dnem 13.10.2025 hodin.“
a nahrazuje jej novým zn�ním takto:
„Lhůta pro podání nabídek po�íná b�žet dnem uveřejn�ní této výzvy na 

ZAK) a kon�í dnem 16.10.2025 hodin.“

Ostatní ustanovení Výzvy, tímto Vysv�tlením nedot�ená, zůstávají v původním 
zn�ní. 
Výše uvedené úpravy Výzvy zveřejňuje zadavatel prostřednictvím profilu zadavatele (E

Brn� dne 

https://zakazky.brno-stred.cz/
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